
3月

27広報いまばり　令和8年3月号

市民会館前
（10：00～12：00）

献血

救急病院などの当直表

救急病院（8:30～翌8:30）　 内科（9:00～17:30）　

小児科（９:00～12:00、14:00～17:00）　 歯科（9:00～14:00）　

河 北 歯 科 医 院
鯉 池 歯 科
たちば な 歯 科
八 木 歯 科 医 院
山 内 歯 科 医 院

あおい 小 児 科
医師会市民病院
県 立 今 治 病 院
済生会今治病院
まつうらバンビクリニック

TEL 0898-47-0033
TEL 0898-22-7611
TEL 0898-32-7111
TEL 0898-47-2500
TEL 0898-22-0573

TEL 0898-22-7611
TEL 0898-22-5251
TEL 0898-23-2000
TEL 0898-23-0634

TEL 0898-32-7111
TEL 0898-47-2500
TEL 0898-23-0655
TEL 0898-47-0100

島しょ部（9:00～17:00）　

有津むらかみクリニック
片 山 医 院
喜 多 嶋 診 療 所
斎藤クリニック
しのざき整形外科
はかた外科胃腸科

TEL 0897-72-3200
TEL 0897-84-2620
TEL 0897-72-0250
TEL 0897-84-4333
TEL 0897-73-1221
TEL 0897-72-1711

TEL 0898-24-1313
TEL 0898-23-0418
TEL 0898-33-4180
TEL 0898-31-3124
TEL 0898-22-7832

TEL 0898-22-7611医師会市民病院
今治セントラルクリニック
今 治 第 一 病 院
木 原 病 院

医師会市民病院県 立 今 治 病 院
済生会今治病院
瀬 戸 内 海 病 院
広 瀬 病 院

救 内

小 島 歯

土火 水 木 金月日
7

14

21

28

10

17

24

11

18

25

12

19

26

31

13

5 6

20

27

9

16

23

30

8

3 421

15

22

29

▶病院の都合で変わる場合があります。えひめ医療情報ネットホームページまたは電話案内
　（TEL 0898-32-3300）でご確認ください。

県立今治病院

県立今治病院済生会今治病院

済生会今治病院 木 原 病 院

木 原 病 院

木 原 病 院
今治第一病院

（８：30～17：30）
医師会市民病院

（17：30～翌８：30）

県立今治病院

今治第一病院

広 瀬 病 院

今治第一病院

瀬戸内海病院

済生会今治病院

済生会今治病院

今治第一病院

広 瀬 病 院
木 原 病 院 済生会今治病院今治第一病院

瀬戸内海病院 医師会市民病院

県立今治病院
（８：30～17：15）
（22：30～翌８：30）
今治セントラルクリニック

（17：15～22：30）

救 内 小

瀬戸内海病院
済生会今治病院
はかた外科胃腸科
八木歯科医院

救

小

島

歯

医師会市民病院
あおい小児科
有津むらかみクリニック
たちばな歯科

救

小

島

歯

医師会市民病院
県立今治病院
斎藤クリニック
山内歯科医院

救

小

島

歯

島

歯

救 内 小

島

歯

医師会市民病院
片 山 医 院
鯉 池 歯 科

島

今治第一病院
まつうらバンビクリニック
しのざき整形外科

小

救

医師会市民病院
喜多嶋診療所
河北歯科医院

各病院の電話番号（50音順）

木 原 病 院
（８：30～17：30）
医師会市民病院

（17：30～翌８：30）

瀬戸内海病院
（８：30～17：30）
医師会市民病院

（17：30～翌８：30）




