

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
(救) 医師会市民病院 (小) 県立今治病院 (島) 斎藤クリニック (歯) 山内歯科医院	広瀬病院 献血 市民会館前 (10:00~12:00)	今治第一病院	木原病院	済生会今治病院	県立今治病院	木原病院 (8:30~17:30) 医師会市民病院 (17:30~翌8:30)
8	9	10	11	12	13	14
(救内小) 医師会市民病院 (島) 片山医院 (歯) 鯉池歯科	瀬戸内海病院	済生会今治病院	今治第一病院	県立今治病院	木原病院	医師会市民病院
15	16	17	18	19	20	21
(救) 瀬戸内海病院 (小) 済生会今治病院 (島) はかた外科胃腸科 (歯) 八木歯科医院	今治第一病院	県立今治病院	済生会今治病院	木原病院	(救) 今治第一病院 (小) まつうらパンピクリニック (島) しのざき整形外科	瀬戸内海病院 (8:30~17:30) 医師会市民病院 (17:30~翌8:30)
22	23	24	25	26	27	28
(救内小) 医師会市民病院 (島) 喜多嶋診療所 (歯) 河北歯科医院	広瀬病院	今治第一病院	県立今治病院 (8:30~17:15) (22:30~翌8:30) 今治セントラルクリニック (17:15~22:30)	済生会今治病院	木原病院	今治第一病院 (8:30~17:30) 医師会市民病院 (17:30~翌8:30)
29	30	31				
(救) 医師会市民病院 (小) あおい小児科 (島) 有津むらかみクリニック (歯) たちばな歯科	瀬戸内海病院	済生会今治病院				

▶病院の都合で変わる場合があります。えひめ医療情報ネットホームページまたは電話案内 (TEL 0898-32-3300) でご確認ください。

<b>救急病院 (8:30~翌8:30) (救)</b> 医師会市民病院 TEL 0898-22-7611 今治セントラルクリニック TEL 0898-22-5251 今治第一病院 TEL 0898-23-2000 木原病院 TEL 0898-23-0634	<b>内科 (9:00~17:30) (内)</b> 医師会市民病院 TEL 0898-22-7611
<b>小児科 (9:00~12:00,14:00~17:00) (小)</b> あおい小児科 TEL 0898-47-0033 医師会市民病院 TEL 0898-22-7611 県立今治病院 TEL 0898-32-7111 済生会今治病院 TEL 0898-47-2500 まつうらパンピクリニック TEL 0898-22-0573	<b>島しょ部 (9:00~17:00) (島)</b> 有津むらかみクリニック TEL 0897-72-3200 片山医院 TEL 0897-84-2620 喜多嶋診療所 TEL 0897-72-0250 斎藤クリニック TEL 0897-84-4333 しのざき整形外科 TEL 0897-73-1221 はかた外科胃腸科 TEL 0897-72-1711
	<b>歯科 (9:00~14:00) (歯)</b> 河北歯科医院 TEL 0898-24-1313 鯉池歯科 TEL 0898-23-0418 たちばな歯科 TEL 0898-33-4180 八木歯科医院 TEL 0898-31-3124 山内歯科医院 TEL 0898-22-7832 各病院の電話番号 (50音順)